
ORG.0050.23.2019 

ZARZĄDZENIE NR 23/2019 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Stanisławów 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) w związku z  art.  37 ust. 1 lit, a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej „RODO") 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję  z dniem 1 kwietnia 2019 r. Pana Robert Wiącka na Inspektora Ochrony Danych (dalej 
JOD) w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 2. 

1. Zakres obowiązków JOD został  uregulowany w RODO oraz regulacjach wewnętrznych Urzędu 
Gminy Stanisławów w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. JOD w wykonywaniu zadań, o których mowa w pkt. 1 podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 
Stanisławów. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 54/2018 Wójta Gminy Stanisławów w sprawie wyznaczenia Inspektora 
Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W 't  

Kinga 	osińska 


	Page 1

